

Tabacundo, 5 de abril de 2020

CONVOCATORIA

POR DISPOSICIÓN DEL SEÑOR VIRGILIO ANDRANGO CUASCOTA, ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTÒN PEDRO MONCAYO, SE CONVOCA A LAS SEÑORAS Y SEÑORES CONCEJALES A LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO, PARA EL DÍA LUNES 6 DE ABRIL DE 2020, A LAS 15:00 LA CUAL SE EFECTUARÁ DE MANERA VIRTUAL, PARA LO CUAL LA UNIDAD DE INFORMÁTICA DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO, PRESTARÁ TODAS LAS FACILIDADES Y ASISTENCIA TÉCNICA DEL CASO, PARA TRATAR EL SIGUIENTE ORDEN DEL DIA:

ORDEN DEL DÍA:

- 1.- CONOCIMIENTO Y RATIFICACIÓN DE LA RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 021-2020, DE 3 DE ABRIL DE 2020, MEDIANTE LA CUAL EL EJECUTIVO DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO, DECLARÓ EN EMERGENCIA SANITARIA AL CANTÓN PEDRO MONCAYO; Y,
- 2.- APROBACIÓN EN PRIMER DEBATE, DE LA PRIMERA REFORMA AL PRESUPUESTO APROBADO DEL AÑO 2020, DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO, A TRAVÉS DE SUPLEMENTO DE CRÉDITO.

Atentamente,

PEDRO MONCAYO MODERNO, TURÍSTICO Y PRODUCTIVO

Ab. Liliana Wavarrete Cumbal

SECRETARIA GENERAL DEL

GAD MUNICIPAL DE PEDRO MÔNEAY

L/n



www.pedromoncayo.gob.ec

Calle Sucre No. 981 (Parque Central)

